ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200                                                                                             gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000    PEJUÇARA-RS

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2020
CONTRATAÇÃO DE FARMACÊUTICO

EDITAL Nº. 11/2020 – RESULTADO FINAL

EDUARDO BUZZATTI, Prefeito Municipal de Pejuçara, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº. 11/2020

de divulgação e homologação do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado Nº. 01/2020:

A listagem da classificação final está disponível no painel de publicações

oficiais, bem como na página virtual publicada com endereço eletrônico:

http://www.pejucara.rs.gov.br., ambas da Prefeitura Municipal.

Pejuçara/RS, 03 de novembro de 2020.

EDUARDO BUZZATTI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       PATRICIA LUIZA SCHUH

Secretária Municipal de Administração

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

01 ANDRESSA LEAL ZAMBRA
1º LUGAR

02 LAIS DE PAULA ALBRECHT
2º LUGAR

03 DANIELLY VINCENSI
NÃO

CLASSIFICADO

http://www.pejucara.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200                                                                                             gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000    PEJUÇARA-RS

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2020
CONTRATAÇÃO DE FARMACÊUTICO

RESULTADO FINAL

Pejuçara/RS, 03 de novembro de 2020.

EDUARDO BUZZATTI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       PATRICIA LUIZA SCHUH

Secretária Municipal de Administração

Nº. DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

01 ANDRESSA LEAL ZAMBRA
1º LUGAR

02 LAIS DE PAULA ALBRECHT
2º LUGAR

03 DANIELLY VINCENSI
NÃO

CLASSIFICADO